
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych per saldo o kwotę 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 
złotych 00/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.109.2024 z dnia 15 maja 2024 roku i Nr FB-I.3111.114.2024 
z dnia 17 maja 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
per saldo o kwotę 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

104 509 061,49 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00

34 845 778,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 212 075,26 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem:

125 905,69

34 845 778,26

7 212 075,26

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 104 509 061,49

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 17 maja 2024 r.

120 000,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 228 624,00 -51 144,00 0,00

85295 Pozostała działalność 228 624,00 -51 144,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

228 624,00 -51 144,00 0,00

855 Rodzina 7 151 050,00 0,00 2 144,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 009 006,00 0,00 2 144,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 144,00

8 000 917,86 -51 144,00 2 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

147 475 757,61 -51 144,00 2 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 337 980,95 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem: 7 951 917,86

0,00

2 144,00

7 011 150,00

177 480,00

7 153 194,00

177 480,00

147 426 757,61

7 337 980,95

bieżące

8

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

177 480,00
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 061 628,80 10 315 028,80 9 951 828,80 8 061 392,11 1 890 436,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-29 951,00 -29 951,00 -29 951,00 -29 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 951,00 29 951,00 29 951,00 0,00 29 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 061 628,80 10 315 028,80 9 951 828,80 8 031 441,11 1 920 387,69 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

11 492 935,00 9 746 335,00 9 734 335,00 8 057 155,00 1 677 180,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-29 951,00 -29 951,00 -29 951,00 -29 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 951,00 29 951,00 29 951,00 0,00 29 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 492 935,00 9 746 335,00 9 734 335,00 8 027 204,00 1 707 131,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

54 308 936,46 46 682 166,26 41 839 172,83 34 709 982,73 7 129 190,10 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

-368 775,45 -368 775,45 -368 775,45 -344 775,45 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 775,45 368 775,45 368 775,45 284 935,22 83 840,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 308 936,46 46 682 166,26 41 839 172,83 34 650 142,50 7 189 030,33 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

30 156 037,79 22 571 267,59 22 501 533,59 20 391 861,59 2 109 672,00 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 584 770,20 7 584 770,20 0,00 0,00

-16 550,00 -16 550,00 -16 550,00 -16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906,15 5 906,15 5 906,15 0,00 5 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 145 393,94 22 560 623,74 22 490 889,74 20 375 311,59 2 115 578,15 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 584 770,20 7 584 770,20 0,00 0,00

2 216 802,00 2 216 802,00 2 210 302,00 2 128 272,00 82 030,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446,04 4 446,04 4 446,04 0,00 4 446,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 748,04 2 220 748,04 2 214 248,04 2 127 772,00 86 476,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie
80101

przed zmianą

80103
zmniejszenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2024

z dnia 17 maja 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie
750

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie
75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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11 698 953,77 11 656 953,77 7 763 567,77 6 846 897,51 916 670,26 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-294 291,73 -294 291,73 -294 291,73 -294 291,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,73 294 291,73 294 291,73 250 291,73 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 698 953,77 11 656 953,77 7 763 567,77 6 802 897,51 960 670,26 3 881 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 017 702,00 1 017 702,00 1 015 551,00 976 101,00 39 450,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687,24 4 687,24 4 687,24 0,00 4 687,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 389,24 1 022 389,24 1 020 238,24 976 101,00 44 137,24 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 259,08 4 416 259,08 4 409 243,08 2 149 341,08 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 260,97 -37 260,97 -37 260,97 -13 260,97 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 271,53 39 271,53 39 271,53 34 640,97 4 630,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 269,64 4 418 269,64 4 411 253,64 2 170 721,08 2 240 532,56 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 084,62 1 327 084,62 869 146,62 636 646,71 232 499,91 457 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603,00 4 603,00 4 603,00 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 687,62 1 326 687,62 868 749,62 631 646,71 237 102,91 457 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 090,65 1 472 090,65 1 469 710,65 1 133 571,84 336 138,81 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 170,23 -15 170,23 -15 170,23 -15 170,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 567,24 15 567,24 15 567,24 0,00 15 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 487,66 1 472 487,66 1 470 107,66 1 118 401,61 351 706,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 539,55 1 603 539,55 1 349 651,12 387 904,00 961 747,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,52 -2,52 -2,52 -2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,52 2,52 2,52 2,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 539,55 1 603 539,55 1 349 651,12 387 904,00 961 747,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 989 779,00 13 299 899,00 13 299 899,00 326 261,00 12 973 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 880,00 689 880,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 989 779,00 13 299 899,00 13 299 899,00 330 261,00 12 969 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 880,00 689 880,00 0,00 0,00

715 626,00 715 626,00 715 626,00 18 163,00 697 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 626,00 710 626,00 710 626,00 22 163,00 688 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 100,00 297 100,00 297 100,00 22 200,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 100,00 302 100,00 302 100,00 22 200,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 309 211,11 101 161 090,67 88 186 122,24 52 050 888,43 36 135 233,81 7 409 925,00 2 255 634,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

-407 726,45 -407 726,45 -407 726,45 -374 726,45 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 726,45 407 726,45 407 726,45 288 935,22 118 791,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 309 211,11 101 161 090,67 88 186 122,24 51 965 097,20 36 221 025,04 7 409 925,00 2 255 634,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90013

90003

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

80104

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

80195

900

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

228 624,00 228 624,00 12 934,00 1 360,00 11 574,00 0,00 215 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 144,00 -51 144,00 -1 105,00 -615,00 -490,00 0,00 -50 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 480,00 177 480,00 11 829,00 745,00 11 084,00 0,00 165 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 624,00 228 624,00 12 934,00 1 360,00 11 574,00 0,00 215 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 144,00 -51 144,00 -1 105,00 -615,00 -490,00 0,00 -50 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 480,00 177 480,00 11 829,00 745,00 11 084,00 0,00 165 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151 050,00 7 151 050,00 911 892,00 748 517,00 163 375,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 153 194,00 7 153 194,00 913 892,00 750 517,00 163 375,00 0,00 6 239 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009 006,00 7 009 006,00 769 848,00 748 517,00 21 331,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 011 150,00 7 011 150,00 771 848,00 750 517,00 21 331,00 0,00 6 239 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 917,86 8 000 917,86 1 446 029,86 1 202 929,29 243 100,57 0,00 6 554 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 144,00 -51 144,00 -1 105,00 -615,00 -490,00 0,00 -50 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 951 917,86 7 951 917,86 1 446 924,86 1 204 314,29 242 610,57 0,00 6 504 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 430 128,97 109 282 008,53 89 752 152,10 53 253 817,72 36 498 334,38 7 409 925,00 8 810 522,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

-458 870,45 -458 870,45 -408 831,45 -375 341,45 -33 490,00 0,00 -50 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 870,45 409 870,45 409 726,45 290 935,22 118 791,23 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 381 128,97 109 233 008,53 89 753 047,10 53 169 411,49 36 583 635,61 7 409 925,00 8 760 627,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85295

855

Zlecone

Plan

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
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